
Willa Abrazja
Klifowa 10, Jastrzębia Góra
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Zadzwoń do nas:
501-515-919

Opis oferty
Willa Abrazja zlokalizowana w spokojnej i niezwykle malowniczej części Jastrzębiej
Góry. Wyjątkowość tego miejsca podkreśla zarówno fakt położenia na przylądku
rozewskim, czyli najbardziej na północ wysuniętym cyplu Polski, jak również odległość
od morza i od plaży wynosząca zaledwie 100 metrów. Charakterystyczne dla tego
miejsca klifowe wybrzeże pozwala cieszyć się przepiękną panoramą morza
szczególnie w czasie wschodów i zachodów słońca. Nasz obiekt to idealne miejsce dla
osób szukających spokoju i wyciszenia, pragnących choćby na chwilę uciec od
wielkomiejskiego zgiełku. Sąsiadujący historyczny Lisi Jar sprzyja długim i
relaksującym spacerom. Czyste i orzeźwiające morskie powietrze, wspaniały widok na
morze, komfortowe pokoje a przy tym cisza i spokój - oto co możemy zaoferować
naszym gościom.   Do dyspozycji naszych gości oddajemy 14 komfortowo
wyposażonych pokoi rozmieszczonych na 2 poziomach w nowowybudowanym
obiekcie. Na wyposażenie każdego pokoju składają się między innymi: 

aneks kuchenny z lodówką, płytą grzejną, czajnikiem, naczyniami i sztućcami
stolik i krzesła
komfortowa łazienka
głębokie brodziki umożliwiające kąpiel małych dzieci
Telewizor LCD 26" lub 32" z telewizją cyfrową
bezprzewodowy dostęp do internetu
radio
balkon lub mini taras (wyjątek pokoje nr 9 oraz 10)
podgrzewaną podłogę w pokoju i łazience

Dodatkowo na terenie obiektu: 
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miejsce parkingowe dla gości hotelowych (5 zł doba)
  Zapraszamy przez cały rok.  

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

30Liczba miejsc:

od 125 zł do 260 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
ogrodzona posesja, parking, taras, radio, czajnik, udostępniamy aneks kuchenny dla
gości, balkon, prysznic, internet, łazienka, telewizor, komplet naczyń, lodówka
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